
                             2016年 6月吉日 

お客様各位 

製造販売元：株式会社カネカ         

販売元：株式会社カネカメディックス 

 

SHIDEN 製品箱デザイン変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、PTAバルーンカテーテル「SHIDEN」「SHIDEN EX」の 

製品箱のデザインを下記のように刷新する事といたしましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象製品】 「SHIDEN」「SHIDEN EX」 

【変更日時】  本年 6月 9日製造分からの変更となります。 

【仕様変更点】 デザイン・配色を変更（箱サイズ・形状に変更はありません） 

 

     【変更前】              【変更後】 

      

      


